СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2023 года № 122

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 7 августа 2023 года № 111

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Программа проведения проверки готовности к

отопительному периоду 2023-2024 годов на территории сельского поселения
Верхнеказымский» постановления администрации сельского поселения Верхнеказымский
от 7 августа 2023 года № 111 «Об утверждении Программы проведения проверки
готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов на территории сельского поселения
Верхнеказымский» изменение, дополнив раздел VI. «Требования по готовности к
отопительному периоду потребителей тепловой энергии» пунктом 18.15 в следующей
редакции:

«18.15. Акты о проверке состояния дымовых и вентиляционных каналов перед
отопительным периодом у потребителей тепловой энергии, являющихся лицами,
осуществляющими в соответствии с жилищным законодательством управление
многоквартирным домом».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства
администрации сельского поселения Верхнеказымский Н.В.Андрееву.

Глава сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик

	БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ